
O sobie samych

Jako  wspólnota  Kościoła  Ewangelickiego  jesteśmy  otwarci  na
wszystkich studentów uniwersytetu w Kolonii, na ludzi ze wszystkich
krajów i każdego wyznania.

Oferujemy wam możliwosci które wykraczają poza program studiów,
które obejmują zarówno wspólne dyskusje aktualnych problemów w
społeczeństwie, realizację różnorodnych projektów, uczestnictwo w
nabożenstwach jak i wycieczki.

Chcemy  być  także  miejscem,  w  którym  każdy  z  was  może
przemyślec  swoje  osobiste  plany  życiowe  i  problemy  wiary.
Większość  przedsięwzięć  i  działających  grup  jest  zainicjowana  i
organizowana  przez  samych  studentów.  Pod  koniec  każdego
semestru  odbywa  się  w  tym  celu  specjalne  spotkanie.  W  tym
semestrze stoją przed wami jak zwykle różne zadania - stresu jest
zawsze  wystarczająco  dużo.  Dlatego  przygotowalismy  nie  tylko
"program", ale oferujemy wam też czas i pomieszczenia byście mogli
sie zrelaksować.

Nasza Kaplica Piaskowa (Sandkapelle) jest zawsze dla was otwarta
jako miejsce na przemyślenia i w celu wewnętrznej regeneracji.
Każdej niedzieli o godzinie 19:00 odbywa się tam nabożeństwo.

W naszej blisko uniwersytetu położonej kawiarni - Café Sandspur,
oferujemy  zarówno  możliwości  spotkania  się  i  konwersacji,  jak  i
wspólnego uczenia się, do tego przy niskich cenach. W akademiku
ESG, mieszczącym się obok pomieszczeń spotkaniowych, mieszka
około  80  studentów  z  całego  świata  i  różnych  wyznań.  Nasi
duszpasterze mają też zawsze czas na osobiste rozmowy i porady.
W  przez nas  prowadzonej  poradni  dla  obcokrajowców próbujemy
dawać  wskazówki  i  pomoc  studentom  z  zagranicy.  Obok  naszej
kawiarni  mieści  się  Eine-Welt-Laden,  sklep  zorganizowany  przez
grupę studentów z wytworami które są sprzedawane jako produkty
"fair". 

Dobrą możliwością poznawania ludzi w ESG jest branie udzialu w
weekendach i wycieczkach, albo wpadnijcie po prostu do kawiarni.
Znajdziecie nas  bardzo blisko  uniwersytetu na Bachemer  Str.  27,
pomiędzy  budynkiem  Wiso,  Aachener  Weiher  i  St.-  Hildegardis-
Krankenhaus.

Wszystkiego dobrego i powodzenia na studiach życzy wasz ESG -
team!


